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Covidvaccin - Vaccination av egen personal på sjukhusen  
 

Syfte och omfattning 
Detta dokument beskriver tillvägagångssätt när vårdenheter på sjukhusen inom Region Gävleborg 
vaccinnerar egen personal mot Covid-19.  
 
Bakgrund  
Region Vaccinerar mot Covid-19 enligt  Rekommendationer för vaccination mot covid-19 från 1 
oktober 2023 — Folkhälsomyndigheten (folkhalsomyndigheten.se). 
 
50–64 år: Ovaccinerade personer i åldern 50-64 rekommenderas en dos vaccin under hösten/vintern 
2023. För vaccinerade personer i åldern 50-64 år finns ingen rekommendation om ytterligare 
vaccination under 2023. Vaccination med en dos under 2023 finns dock tillgängligt för personer som 
önskar vaccinera sig.  
 
18–49 år: För personer i åldern 18–49 år finns ingen rekommendation om vaccination under 2023. 
Vaccination med en dos under 2023 finns dock tillgängligt för personer som önskar vaccinera sig.  
Det utförs ingen särskild vaccinationsaktivitet för hälso- och sjukvårdspersonal, utan personal som vill 
ta dos vaccin mot Covid-19 under hösten 2023 uppmanas i första hand att besöka en av Regionens 
vaccinationsplatser. Information om vaccinationsinsatsen finns på: Samvaccination - Region 
Gävleborg (regiongavleborg.se) 
 
Vårdenheter som har möjlighet att vaccinera sin personal och kan ta hand om hela hanteringen från 
ordination till dokumentation kan göra det. Det är verksamhetschefens ansvar att säkerställa 
planering som innebär att ordination, vaccination och dokumentation fungerar.  

 
Vaccin  
Det vaccin som används är Comirnaty Omicron XBB.1.5. Detta vaccin är i injektionsflaskor med 6-7 
doser per flaska. Vaccinet ska INTE spädas, utan doser dras upp enligt instruktionen: 
Covidvaccination - Instruktion iordningställande av Comirnaty XBB 1.5 
 
Vaccin beställs på formulär: Covidvaccination - Vaccinbeställning som mailas till 
lakemedel.covidvaccin@regiongavleborg.se . Vaccinet kan inom sjukhusen beställas i form av 
enstaka injektionsflaskor. Vårdenheten ansvarar själv för att ha det material (uppdragningskanyl utan 
filter, injektionskanyler och sprutor) som behövs.  
 
Ordination  
Inför vaccinationen ska den som ska vaccineras fylla i blanketten Hälsodeklaration covid-19 och 
influensavaccination – Platina id 09-786604 (Word). På blanketten dokumenteras sedan ordination och 
vaccination (vaccinnamn och batchnummer). Ordination och vaccination ska utföras av behörig person 
i enlighet med rutinen: Covidvaccination - Vaccination av allmänheten (4.6.3 Ordination). 

 
Dokumentation MittVaccin 
Utförd vaccination ska dokumenteras i MittVaccin. Det åligger vaccinerande verksamhet att innan 
vaccination av personal påbörjas säkerställa att dokumentationen kan utföras så snart som möjligt 
efter utförd vaccination, i normalfallet inom 24 timmar på vardagar. Användarmanualer - Region 
Gävleborg (regiongavleborg.se) 
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